
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Campionato Interprov di società    Fissero tartaro Loc. Ca Vecchia

2 28/07/2024

Gara 2                                  

F.Lli Campana Trabucco

Zona <A>

0

81.790

33

1

0

0

2.478

0,00

Zona <B>

0

64.570

33

0

0

1

1.957

0,00

Zona <C>

0

60.765

33

1

0

3

1.841

0,00

Zona <D>

0

72.820

32

1

0

1

2.276

0,00

TOTALI

0

279.945

131

3

0

5

2.137

0,00

0

0

0

0

0

279.945

0


