## STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Validità: Generico

Manifestazione: 2024 Campionato Interprov di società

Campo Gara: Fissero tartaro Loc. Ca Vecchia

Denominazione: Gara 2

Società Organiz.: F.Lli Campana Trabucco

Prova n. 2 del 28/07/2024

	Zona <a></a>	Zona <b></b>	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	81.790	64.570	60.765	72.820		279.945	
Presenti	33	33	33	32		131	
Assenti	1	0	1	1		3	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	0	1	3	1		5	
Peso/Cad.[g]	2.478	1.957	1.841	2.276		2.137	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 279.945		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]			